
ZARZĄDZENIE NR 17/2017/2018 

 

Dyrektora  

Zespołu Szkolno- Przedszkolnego im. Rodziny Sierakowskich w Waplewie Wielkim 

 

z dnia 13 marca 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu udostępniania informacji sektora 

publicznego w celu ponownego wykorzystywania w Zespole Szkolno- Przedszkolnym  

im. Rodziny Sierakowskich w Waplewie Wielkim 

 

Działając na podstawie art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 25 lutego 2016 r. o ponownym 

wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz. U. z 2016 r. poz. 352 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu realizacji zadań związanych z udostępnianiem informacji sektora publicznego do 

ponownego wykorzystywania, wprowadzam do stosowania w Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym im. Rodziny Sierakowskich w Waplewie Wielkim, Regulamin udostępniania 

informacji sektora publicznego w celu ponownego wykorzystywania, będący Załącznikiem 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                              Halina Rutkowska 

     Dyrektor ZS-P 

 


